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ACTA DEL cOMlTE DE selECCtóru pml u mmrsróu. evnuulclóN v ctlrrrctclóH oe ms orenrls

ao¡uolcnctÓN slMPLtFtcADA N" 025.2024.sAT - pRtMERA coNVocAToRtA

..SERVICIO DE GARANTIA Y SOPORTE DE EQUIPO SWITCH DE RED"

El 09 de enero de 2025, se reunieron, los miembros del Comité de Selección, reconformados mediante Resolución de
la Oficina de Administración y Finanzas N"293-138-00000013, y conducido por et Presidente Suplente del Comité, la
Srta, Cinthya Lorena Apac Ventura, en presencia del primer miembro titular, el Sr, Juan Toribio ponce Limache y el
segundo miembro suplente, el Sr, Edwin Turin Avila, encargados de la preparación, conducción y realización dei
presente procedimiento de selección.

La Srta. Cinthya Lorena Apac Ventura, en calidad de Presidente verifica el quórum respectivo, dando inicio a la sesión,
señalando que, conforme al cronograma establecido en el procedimiento de selección conespondiente, se desarrolló
la siguiente agenda:

AGENDA:

l. Antecedentes
ll. Admisión de Ofertas

lll. Evaluación de Propuestas
lV. Calificación de Propuestas

DESARROLLO DE LA AGENDA:

I. ANTECEDENTES

El comité de selección verificó que, durante la etapa de la convocatoria, estos fueron los participantes registrados
en la plataforma del SEACE:
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De los participantes inscritos, presentaron sus ofertas en la plataforma del SEACE con fecha 06.01.2025, los

siouientes oostores:$*t; '" ' ' Presentación de ofertas/expresión de interés
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II. ADMISIÓN DE OFERTAS:
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En el Acto se procedió con la descarga de los archivos digitales (Ofertas electrónicas), publicados en el SEACE,

el pual se procede con la verificación del cumplimiento de los documentos para la admisión de ofertas, conforme
'tilat?iumerai 

2.2.1.1. de la sección especifica de las bases integradas, obteniendo elsiguiente resultado:
o

\

,1,,&.. o

POSTOR: BVS PERU S.A.

Presentó su oferta con sesenta y siete (67) folios, verificando el cumplimiento de la totalidad de los documentos
de presentación obligatoria, establecidas en elnumeral2.2.1.1. de las Bases lntegradas.

En ese sentido, conforme al numeral 73.2 del Articulo 73 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado
se determina que, los documentos responden a las caracteristicas y condiciones establecidas en los Términos de
referencia, decidiendo por unanimidad ADMITIR su oferta.
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1 BVS PERU S.A. 20261898706 67 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE 5I CUMPLE SI CUMPLE ADM]TIDA

2

(

GRUPO ETECTRODATA

s.A.c.
20s16s30686 52 SI CUMPLE SI CUMPLE S¡ CUMPTE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE ADMfTIDA

3
GRUPO INGECORP

s.A.c.
20s51955797 30 SI CUMPLE SI CUMPLE 5I CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE 5I CUMPLE ADMIfIOA

4 CTADIRECT PERU S.A.C. 20517793630 13 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPTE SI CUMPLE sr cUMPL.E SI CUMPTE ADMIfIDA

5
IMPERIA SOTUCIONES

TECNOTOGTCAS S.A.C.
2055207534r 26 SI CUMPTE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPTE AOMffIDA
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POSTOR: GRUP0 ELECTRODATA S.A.C,

PresentÓ su oferta con cincuenta y dos (52) folios, verificando el cumplimiento de la totalidad de los documentos'
de presentación obligatoria, establecidas en elnumeral 2.2.1.i. de las Bases lntegradas. ' ,'0,

En ese sentido, conforme al numeral 73.2 delArtículo 73 del Reglamento de la Ley de Contrataciones Oef ÉStáá¿
se determina que, los documentos responden a las características y condiciones establecidas en los Términos dd
referencia, decidiendo por unanimidad ADMITIR su oferta. :., ':

P0ST0R: GRUP0 INGECORP S,A.C.

Presentó su oferta con trece (13) folios, verificando el cumplimiento de la totalidad de los documentos de
presentación obligatoria, establecidas en el numeral 2.2.1.1. de las Bases lntegradas.

En ese sentido, conforme al numeral 73.2del Articulo 73 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado
se determina que, Ios documentos responden a las características y condiciones establecidas en los Términos de
referencia, decidiendo por unanimidad ADMITIR su oferta.

POSTOR: CLADIRECT PERU S.A.C.

Presentó su oferta con treinta (30) folios, verificando el cumplimiento de la totalidad de los documentos de
presentación obligatoria, establecidas en elnumeral2.2.1.1, de las Bases lntegradas. i
En ese sentido, conforme al numeral 73.2 delArtículo 73 del Reglamento de la Ley de Conkataciones del Estabq
se determina que, los documentos responden a las caracteristicas y condiciones establecidas en los Térmhqs de
referencia, decidiendo por unanimidad ADMITIR su oferta.

POST0R: IMPERIA S0LUCI0NES TECN0LOGICAS S.A.C.

Presentó su oferta con veintiseis (26) folios, verificando el cumplimiento de la totalidad de los documentos de
presentaciÓnobligatoria,establecidasenelnumeral2,2.1,1,delasBaseslntegradas.

En ese sentido, conforme alnumeral T3.2delArticulo 73 del Reglamento de la Ley de Contrataciones delEstado
se determina que, los documentos responden a las características y condiciones establecidas en los Términos de

referencia, decidiendo por unanimidad ADMITIR su oferta,

III. EVALUACIÓN DE OFERTAS: 
,:

Acto seguido se procede a determinar la orden de prelación, asignando el puntaje correspondiente a los postores

Admitidos, según los factores de evaluación definidos en el capitulo lV de la sección especifica de las Bases.
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IV. cALIFIcAcIÓru oe LAS oFERTAS:

Con el resultado que antecede, este colegiado acordó por unanimidad verificar el cumplimiento de los requisitos
de Calificación, conforme con al numeral 3.2 de la sección especifica de las Bases lntegradas, obteniendo el
siguiente resultado:

\,l
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V. AGUERDOS:

a Este colegiado evaluó los documentos de las ofertas de los postores, teniendo presente el Principio de
Presunción de Veracidad que establece la Ley del Procedimiento Administrativo; donde se presume que el
contenido de los documentos y declaraciones presentadas se ajustaban a la verdad de los hechos.

.l
a Este colegiado por unanimidad da por calificada las ofertas de los postores que ocuparon el primer y segundo

lugar según orden de prelación, por cumplir con los requisitos establecidos en las Bases lntegradas.

El otorgamiento de la Buena Pro y su publicación en el SEACE se posterga hasta contar con la Certificación
del Crédito Presupuestario del periodo 2025,loda vez que nos encontramos en un nuevo año fiscal.

a

No habiendo otro asunto que tratar, se da por concluida la presente sesión suscribiéndose la presente acta, en señal
de conformidad.

o

J Tori Cinthya Avila
1o T Pres lente bro Suplente
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pRoceorpuexro oB pvuuncróx o

ADJUDICACTóx sItrpltpICADA No 025-2024-sAT - pRIMERA coNvocAToRIA

"sERvICIo DE GARANTÍa v sopoRrE DE Eeutpo SwITCH DE RED"
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